

Information för mottagningar och avdelningar i Bollnäs om provtransporter från laboratoriet

Akut transport av prov till andra sjukhus

Beställaren ringer till Laboratoriet på telefonnummer: 38497 och meddelar att taxitransport önskas för prover som är på väg till Laboratoriet. Personen som levererar proverna till Laboratoriet uppmärksammar personalen för vilka prover taxitransporten gäller. Proverna ska vara märkta med akutetiketter. Observera att det även gäller för prover som ska till mikrobiologen.

Transport av frysta prover som analyseras utanför länet

Prov som måste skickas frysta skickas från Laboratoriet, via Gävle varje tisdag morgon. I Gävle packas proverna om med kolsyreis och skickas med posten vardagar tisdag till onsdag.

Prover som önskas skickas samma vecka bör inkomma till Laboratoriet på måndag för att kunna skickas på tisdagen. Inkommer prov på tisdag eller senare i veckan skickas inte proverna förrän tisdagen veckan efter till Gävle för vidare hantering.

Frysta prover till Uppsala skickas varje vardag morgon kl. 8:30.

Transport av ej frysta prover som analyseras utanför länet

Prov som inte behöver skickas frysta, skickas måndag till onsdag. Prov som skickas till norr ut t.ex. till Umeå kan skickas även torsdag. Prov till Laboratoriet senast kl. 13:00.

Observera att vissa specialanalyser endast skickas måndag till onsdag. Vilka analyser det gäller framgår i provtagningsanvisningen för analysen.

Transport till Gävle sjukhus samt Uppsala

Klinisk kemi, klinisk mikrobiologi, transfusionsmedicin och klinisk patologi och cytologi

Måndag till fredag (helgfria dagar)

Prov som skall till Gävle och eventuellt vidare till Uppsala för analys måste lämnas på lab senast kl. 07:30 vardagar för att vara i Gävle ca kl. 12:20 och i Uppsala ca kl. 14:15 samma vardag, om provet lämnas efter kl. 07:30 men före kl. 15:00 kommer provet till Gävle ca kl. 18:00 och till Uppsala kl. 10:00 nästkommande vardag. Detta gäller endast för prover som ej behöver frysas.

Blododlingar, diffar och akuta prover skickas även med sjukresebuss, prov till laboratoriet senast kl. 06:00. Transporten anländer till Gävle ca kl. 09:05.

Lördag och söndag

Transport av prover till Klinisk mikrobiologi, blodgrupperingar samt akuta prover till Klinisk kemi i Gävle sker kl. 10:05. Prov till laboratoriet senast kl. 9:00. Transporten anländer till Gävle ca kl. 11:30.

Revideringar

Datum	Revisionsnr	Ändring
2023-02-28	7	Tagit bort ett telefonnummer. Uppdaterat information ej frysta prover som analyseras utanför länet.
2024-07-15	8	Lagt till information under Transport av frysta prover som analyseras utanför länet. Uppdaterat tider transporten anländer i Gävle.

Kopians giltighet garanteras endast utskriftsdatumet